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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Flamur Kadriu 

FlamurEmri KadriuMbiemri

Zv.KryeshefPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Agjencioni i Ushqimit dhe VeterinësEmri i Neninstitucionit

28.08.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Zv.Kryeshef Prishtinë 28/08/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 500.00 E prindërve 1970  0.00 Prinditm2

2 Truall 6.00 E prindërve 1970  0.00 PrinditAri

3 Truall 5.00 Nga kursimet 2012  35,000.00 PërbashkëtAri

4 Banesë 66.00 E trashëguar 2021  36,300.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

5 Garazhë 12.00 E trashëguar 2021  1,848.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Deklaruesit2010KursimeVeturë1

9,500.00 Bashkëshortit/es2019KursimeVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtinë  7,407.00 Deklaruesit

2 RBKO -joaktive Prishtinë  16,000.00 Deklaruesit

3 Raiffeisen Bank Prishtinë  36,100.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore deri me 

09.2021

AUV Prishtinë RBKO  706.95

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore Instituti Albanologjik Prishtinë RBKO  1,188.87

3 Kompensim nga 

Këshilli i Muzeut

Ministria e Kulturës Prishtinë RBKO  100.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga mujore nga 

09.2021

AUV Prishtinë Raiffeisen Bank  1,240.87

5 Anëtar i Bordit me 

automatizëm nga 

09.2021

AUV Prishtinë Raiffeisen Bank  94.40

TË DHËNA TË TJERA

1. Banesa dhe Garazha të deklaruara nën rubrikën e Pasurisë së Paluajtshme , janë të dhuruara nga nëna e bashkshortes si 

pjesë e trashëgimisë familjare , gjegjësisht pas dhënjës së parcellës familjare për ndërtim të lartë . 

2. Tek rubrika e llogarive bankare , logarija ime " joaktive " figuron si moskuptim me bankën për të cilën nuk kam qenë në 

dijeni deri më tash , me rastin e instalimit të aplikacionit të bankës në telefon .
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